
sexta-feira, 23 de março de 2018  |  Ano II - Edição nº 00261 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Outros

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
8753E03F7F4DE13666718246591E0C8C



sexta-feira, 23 de março de 2018  |  Ano II - Edição nº 00261 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
8753E03F7F4DE13666718246591E0C8C



sexta-feira, 23 de março de 2018  |  Ano II - Edição nº 00261 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
8753E03F7F4DE13666718246591E0C8C



sexta-feira, 23 de março de 2018  |  Ano II - Edição nº 00261 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
8753E03F7F4DE13666718246591E0C8C



sexta-feira, 23 de março de 2018  |  Ano II - Edição nº 00261 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
8753E03F7F4DE13666718246591E0C8C



sexta-feira, 23 de março de 2018  |  Ano II - Edição nº 00261 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
8753E03F7F4DE13666718246591E0C8C



sexta-feira, 23 de março de 2018  |  Ano II - Edição nº 00261 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
8753E03F7F4DE13666718246591E0C8C



sexta-feira, 23 de março de 2018  |  Ano II - Edição nº 00261 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
8753E03F7F4DE13666718246591E0C8C



sexta-feira, 23 de março de 2018  |  Ano II - Edição nº 00261 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
8753E03F7F4DE13666718246591E0C8C



sexta-feira, 23 de março de 2018  |  Ano II - Edição nº 00261 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
8753E03F7F4DE13666718246591E0C8C



sexta-feira, 23 de março de 2018  |  Ano II - Edição nº 00261 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
8753E03F7F4DE13666718246591E0C8C



sexta-feira, 23 de março de 2018  |  Ano II - Edição nº 00261 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
8753E03F7F4DE13666718246591E0C8C



sexta-feira, 23 de março de 2018  |  Ano II - Edição nº 00261 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
8753E03F7F4DE13666718246591E0C8C



sexta-feira, 23 de março de 2018  |  Ano II - Edição nº 00261 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
8753E03F7F4DE13666718246591E0C8C



sexta-feira, 23 de março de 2018  |  Ano II - Edição nº 00261 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

 

DECRETO Nº 066/2018 DE 23 DE MARÇO DE 2018

“Dispõe sobre Ponto Facultativo e dá 
providências”.

O Prefeito do Município de Chapéu, Estado da Bahia, no uso das suas 
atribuições, segundo as regras e princípios estabelecidos na Constituição Federal, na 
Constituição Estadual e na Lei Orgânica Municipal e,

DECRETA:

Art. 1º.  Fica determinado Ponto Facultativo no dia 29 de março de 2018, em 
face às comemorações da Semana Santa no âmbito desta Administração Pública 
Municipal.  

Art. 2º. Fica mantido o expediente normal nos serviços de Limpeza Pública.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO, EM, 23 DE MARÇO DE 2018.

LEONARDO REBOUÇAS DOURADO LIMA

PREFEITO MUNICIPAL

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
8753E03F7F4DE13666718246591E0C8C



sexta-feira, 23 de março de 2018  |  Ano II - Edição nº 00261 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
8753E03F7F4DE13666718246591E0C8C



sexta-feira, 23 de março de 2018  |  Ano II - Edição nº 00261 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
8753E03F7F4DE13666718246591E0C8C



sexta-feira, 23 de março de 2018  |  Ano II - Edição nº 00261 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
8753E03F7F4DE13666718246591E0C8C



sexta-feira, 23 de março de 2018  |  Ano II - Edição nº 00261 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
8753E03F7F4DE13666718246591E0C8C



sexta-feira, 23 de março de 2018  |  Ano II - Edição nº 00261 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

                                  

Errata da Portaria nº. 107/2018

Onde se lê: 
“DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE 
OCUPANTE DO CARGO EM 
COMISSÃO E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS.”

Art. 1° - Fica nomeada a Srª. ANA NÚBIA PEREIRA DOS 
SANTOS, no dia 15 de março de 2018, para o cargo de COORDENADORA 
PEDAGÓGICO, Escola Municipal Durval Brito, Unidade Escolar de Pequeno 
Porte, CC8, lotada na Secretaria Municipal de Educação, do Município de Morro do 
Chapéu.

Passa-se a lê:

“DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE
OCUPANTE DO CARGO EM 
COMISSÃO E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS.”

Art. 1° - Fica exonerada a Srª. ANA NÚBIA PEREIRA DOS 
SANTOS, no dia 15 de março de 2018, do cargo de COORDENADORA 
PEDAGÓGICO, Escola Municipal Durval Brito, Unidade Escolar de Pequeno 
Porte, CC8, lotada na Secretaria Municipal de Educação, do Município de Morro do 
Chapéu.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO, EM, 23 DE MARÇO DE 2018.

LEONARDO REBOUÇAS DOURADO LIMA
PREFEITO MUNICIPAL

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
8753E03F7F4DE13666718246591E0C8C


		2018-03-23T14:28:10-0300




